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温科发〔2020〕31号
温州市科学技术局

关于公布2020年在温高校科研院所承担企业委托研发项目奖励工作评估结果的通知

各区（功能区）科技局，各有关单位：

根据《温州市人民政府关于全面加快科技创新推动工业经济高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2020〕13号）有关规定，市科技局组织开展了2020年在温高校、科研院所对承担企业委托研发项目的奖励申报工作。经自主申报、审核、专家评估、市科技局会议研究，浙江工贸职业技术学院承担的“智能控制闭路循环清污分流式生产线的研发”等57个项目符合产业奖励政策，同意按照企业实际支付项目资金的10%对课题承担机构和重要贡献人员给予奖励。奖励资金按照现行财政体制分担，具体清单详见附件。各承担单位可即时开展奖励经费兑现申报，具体要求如下：

一、申报对象

承担单位（详见附件）。

二、申报时间

2020年8月25日-9月24日。

三、兑现时间

经审定公示无异议后即时兑现。

四、申报流程

1、请申报单位登陆“温州产业政策奖励兑现系统”（http://reward.wenzhou.gov.cn/app），注册后点击“温州市承担横向课题奖励”，按照指南要求在线提交申请。

2、经市科技局审定通过的项目，公示3个工作日无异议后，予以兑现奖励政策。

五、联系方式

1.申报过程的系统问题，请咨询市大数据管理中心陈驰，咨询电话：88960883。

2.申报过程的业务问题，请联系市科技局成果转化与改革绩效处潘锋，电话：88962047。

附件：2020年在温高校科研院所承担企业委托研发项目符 合奖励政策项目清单

温州市科学技术局

2020年8月31日
附件
2019年在温高校科研院所承担企业

委托研发项目符合奖励政策项目清单

	序号
	项目名称
	承担单位
	所在辖区
	奖励金额（万元）
	市本级承担（万元）
	辖区承担（万元）

	1
	智能控制闭路循环清污分流式生产线的研发
	浙江工贸职业技术学院
	市本级
	6
	0.6
	

	2
	鞋楦开盖机的研发
	浙江工贸职业技术学院
	市本级
	2.6
	0.26
	

	3
	全自动电机换向器排片专用机的研发
	浙江工贸职业技术学院
	市本级
	3
	0.3
	

	4
	响应时间测试系统采集软件
	温州大学瓯江学院
	市本级
	20
	2
	

	5
	教学型数控多功能复合型机床关键技术
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	80
	8
	

	6
	B2C购物商城及进销存系统开发
	华中科技大学温州先进制造技术研究院
	市本级
	4
	0.4
	

	7
	立式注塑机全电控制应用系统开发
	华中科技大学温州先进制造技术研究院
	市本级
	4.99
	0.499
	

	8
	“鞋博士”软件和裁床通讯模块开发
	华中科技大学温州先进制造技术研究院
	市本级
	6.8
	0.68
	

	9
	“材料用量计算”模块开发
	华中科技大学温州先进制造技术研究院
	市本级
	12.75
	1.275
	

	10
	欧式多孔排插系列移动插座的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	30
	3
	

	11
	车间制造物联系统研发（二期）
	温州职业技术学院
	市本级
	22.23
	2.223
	

	12
	温州房产圈微信小程序
	温州职业技术学院
	市本级
	6
	0.6
	

	13
	环保工业废水蒸发器的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	5
	0.5
	

	14
	便携式转换插座的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	10
	1
	

	15
	WIFI智能开关的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	7
	0.7
	

	16
	自助式3D食品打印智能控制系统开发
	温州职业技术学院
	市本级
	53
	5.3
	

	17
	软抽智能包装生产线关键技术研发
	温州职业技术学院
	市本级
	5
	0.5
	

	18
	2019年红蜻蜓省级新产品联合开发项目
	温州职业技术学院
	市本级
	20
	2
	

	19
	反渗透净水阀的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	10
	1
	

	20
	节能环保型全自动热熔胶膜复合机的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	2.5
	0.25
	

	21
	逆流提取罐组的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	12
	1.2
	

	22
	刮板薄膜蒸发器的研发
	温州职业技术学院
	市本级
	12
	1.2
	

	23
	高温高压蒸汽减压阀的内件设计
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	8
	0.8
	

	24
	阀门密封面（类）金刚石薄膜/涂层与腐蚀介质的匹配性研究
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	6
	0.6
	

	25
	基于solidworks阀门参数化设计平台
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	6
	0.6
	

	26
	自动化焊接工装
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	8
	0.8
	

	27
	催化剂用耐磨球阀密封面处理工艺优化设计
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	8
	0.8
	

	28
	伺服电机驱动的渐开线齿轮行星减速机
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	8
	0.8
	

	29
	基于Solidwoeks平台流体仿真在阀门设计中的应用
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	6
	0.6
	

	30
	制药设备干燥热能回收系统
	兰州理工大学温州泵阀工程研究院
	市本级
	8
	0.8
	

	31
	绿森银行分期支付平台系统
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	12.26
	0.6008
	0.6252

	32
	民企采购APP
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	7.88
	0.3862
	0.4018

	33
	红外光幕光栅传感器V2.0的研发
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	2
	0.098
	0.102

	34
	新型视力筛查系统的研发
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	12
	0.588
	0.612

	35
	眼底相机控制器的改进设计
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	0.83
	0.0407
	0.0423

	36
	绿森京东供应链系统
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	10.33
	0.5062
	0.5268

	37
	绿森商城需求V5.0
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	10.82
	0.5302
	0.5518

	38
	传统视力表自动化检测系统的研发V2.0
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	5.5
	0.2695
	0.2805

	39
	车载服务评价器硬件系统开发v2.0
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	3.1
	0.1519
	0.1581

	40
	光谱眼底成像仪中控系统
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	15
	0.735
	0.765

	41
	民生分期支付功能
	温州电子信息研究院
	鹿城区
	2.28
	0.1118
	0.1162

	42
	新型荧光材料的设计开发
	温州大学新材料与产业技术研究院
	浙南科技城
	3
	0.06
	0.24

	43
	全氟醚橡胶超低离子含量的研究
	温州大学新材料与产业技术研究院
	浙南科技城
	5
	0.1
	0.4

	44
	亚磷酰胺化单体合成的技术研发
	温州大学新材料与产业技术研究院
	浙南科技城
	6
	0.12
	0.48

	45
	量子点荧光材料的安全评价
	温州大学新材料与产业技术研究院
	浙南科技城
	3
	0.06
	0.24

	46
	流量计嵌入式软件V1.0
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	4.41
	0.0882
	0.3528

	47
	流量测控仪嵌入式软件V1.0
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	5
	0.1
	0.4

	48
	电机控制器系统的研发与试制
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	7.7
	0.154
	0.616

	49
	考勤机DL3960主板控制系统的开发与试制
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	1.9
	0.038
	0.152

	50
	自锁式减速电机制造系统软件研究
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	3
	0.06
	0.24

	51
	电压保护器控制系统的开发与试制
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	4.07
	0.0814
	0.3256

	52
	防爆型智能流量测控仪
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	5
	0.1
	0.4

	53
	智慧太阳能路灯开关电源开发
	杭州电子科技大学温州研究院有限公司
	浙南科技城
	10
	0.2
	0.8

	54
	表芯可拆式高压智能磁电流量计
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	4.44
	0.0888
	0.3552

	55
	超快激光加工工艺开发
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	19
	0.38
	1.52

	56
	基于加工质量过程控制的视觉反馈技术研究
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	26
	0.52
	2.08

	57
	FHQ-18系列加油枪设计
	温州大学激光与光电智能制造研究院
	浙南科技城
	4
	0.08
	0.32

	合计（元）
	58.6390
	45.5357
	13.1033
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